
 

 

FACULTATEA DE INGINERIA MATERIALELOR SI A MEDIULUI 

 
 

 

Nr. 8  din 04.04.2025 

 

 

 

În baza HCA nr. 35/18.03.2025  

 

 

Consiliul Facultății de Ingineria Materialelor si a Mediului 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Facultatea organizează o sesiune excepțională de consultații și restanțe în regim cu taxă 

(200 lei/evaluare), în perioada 19-22.05.2025, doar pentru studenții aflați în situațiile prevăzute 

la Art.2 și Art. 3. 

Art. 2. Studenții din anii terminali(licență și master) se pot prezenta la cel mult două forme de 

evaluare (2 discipline - examen/colocviu/verificare) aferente semestrului I, an curent sau ani 

anteriori. 

Art. 3. Studenții din anii neterminali (licență și master) aflați în risc de exmatriculare conform 

Art. 7.14 (2) din Regulamentul privind activitatea profesională a studenților utilizând sistemul 

ECTS se pot prezenta la cel mult două forme de evaluare (2 discipline aflate sub incidența Art. 

7.14 (2) - examen/colocviu/verificare) aferente semestrului I, an curent sau ani anteriori. 

 

Art. 4. Taxa se poate achita: 

- la casieria universității pe str. Daicoviciu nr. 15 în perioada 5-9.05.2025 în intervalul orar 8-14 

sau  

-online, în perioada 5-11.05.2025 până la ora 24,00. 

 

Art.5. Taxa nu se restituie în caz de neprezentare la examen. 

 

 

 

Decan,  

                                                                                           conf.dr.ing. Bogdan Viorel Neamtu 

 

 

 
 

 

Întocmit: Corina Bondor, secretariat IMM, 1ex. 

 


